Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

67

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

N/D
N/D
0.00
0.00

Fernando Antonio Beltran Sanchez

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
2011
Varones 25+

Gestion
2012
2011
Varones 30+

Gestion
2016
Varones 35+

Gestion

2016

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28

Posiciéon
160
420

Posicion
129
420

Posiciéon

287

Posiciéon

259

Puntos

284.00
146.00

Puntos

284.00
146.00

Puntos

55.00

Puntos

55.00




Reporte del Jugador

2014
2013
2012
2011

Varones 40+

2016
2014
2013
2012
2011

Varones 45+

2016
2014
2013
2012
2011

Varones 50+

2016
2014
2013
2012
2011

Varones 55+

2016
2014
2013

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2016

Gestion

2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2016-12-28

207
195
102
420

Posicion
231
181
165

84
420

Posicion
195
139
131

58
420

Posicion
159
102
96

37
420

Posicion
118

71
70

Posicion

718

64.00

192.00
284.00
146.00

Puntos

55.00
64.00
192.00
284.00
146.00

Puntos

55.00
64.00
192.00
284.00
146.00

Puntos

55.00
64.00
192.00
284.00
146.00

Puntos

55.00
64.00
192.00

Puntos

55.00




Reporte del Jugador

2014 2014-12-24 661 64.00
2013 2013-12-25 544 192.00
2012 2012-12-26 453 284.00
2011 2011-12-28 420 146.00
Varones Primera
L, Fech | .
Gestion ec qde Posicion Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 284 64.00
2013 2013-12-25 265 192.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
1 SENIOR CHUQUISACA 2016 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2016-05-01 SF 55.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
2 SENIOR G3 CHUQUISACA 2014 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-11-03 SF 64.00
3 SOSSENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2013-11-03 F 148.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
4 COCHABAMBA 2013 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-08-06 | RR2 | 44.00
5 S=NOIRN SUIHSR SEN Q@R @AlUGLISAER G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2012-11-04 | RR2 (284.00
2012 G1-G3
6 g"OAlslT_Egs SENIORS ¥ SUPERSENIORS G2 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-11-06 | RR3 | 78.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
7 COCHABAMBA 2011 G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2011-08-07 4to 68.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




