



Nombre :	Fernando Antonio Beltran Sanchez
Edad :	67
Asociación :	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	160	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	129	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	287	55.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	259	55.00

2014	2014-12-24	207	64.00
2013	2013-12-25	195	192.00
2012	2012-12-26	102	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	231	55.00
2014	2014-12-24	181	64.00
2013	2013-12-25	165	192.00
2012	2012-12-26	84	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	195	55.00
2014	2014-12-24	139	64.00
2013	2013-12-25	131	192.00
2012	2012-12-26	58	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	159	55.00
2014	2014-12-24	102	64.00
2013	2013-12-25	96	192.00
2012	2012-12-26	37	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	118	55.00
2014	2014-12-24	71	64.00
2013	2013-12-25	70	192.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	718	55.00

2014	2014-12-24	661	64.00
2013	2013-12-25	544	192.00
2012	2012-12-26	453	284.00
2011	2011-12-28	420	146.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	284	64.00
2013	2013-12-25	265	192.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA 2016	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2016-05-01	SF	55.00
2	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G3 CHUQUISACA 2014	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2014-11-03	SF	64.00
3	G3 SENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA 2013	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2013-11-03	F	148.00
4	G3 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G3 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2013-08-06	RR2	44.00
5	SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2012-11-04	RR2	284.00
6	MASTERS SENIORS Y SUPERSENIORS 2011 - GA	G2 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2011-11-06	RR3	78.00
7	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2011	G2 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2011-08-07	4to	68.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador